



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Industrivej 5 Padborg ApS

Hermesvej 15, Frøslev, 6330 Padborg

CVR-nr. 43 50 08 56

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2025.

Kenneth Nielsen
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Industrivej 5 Padborg ApS
Hermesvej 15, Frøslev
6330 Padborg

Telefon: 40 35 20 07

CVR-nr.: 43 50 08 56

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kenneth Nielsen, Direktør
Lars Iversen, Direktør

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

KN 6330 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejendomsinvestering samt dermed i forbindelse stående virksomhed.

Årets resultat efter skat udgør kr. 280.557 mod t.kr. 263 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 30 september 2025 kr. 792.290.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	574.249	526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.615	-62
Resultat før finansielle poster	512.634	464
Andre finansielle indtægter	8.006	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.953	-140
Resultat før skat	359.687	338
Skat af årets resultat	-79.130	-75
Årets resultat	280.557	263
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	280.557	263
Disponeret i alt	280.557	263

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.175.341	4.236
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>2.300.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.475.341</u>	<u>4.236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.475.341</u>	<u>4.236</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.839	5
Andre tilgodehavender	4.524	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.767</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.130</u>	<u>20</u>
Likvide beholdninger	<u>131.138</u>	<u>891</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>164.268</u>	<u>911</u>
Aktiver i alt	<u>6.639.609</u>	<u>5.147</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	752.290	472
Egenkapital i alt	792.290	512
Gældsforpligtelser		
Deposita	110.405	110
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	110.405	110
Gæld til pengeinstitutter	7	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.799.023	2.191
Gæld til kapitalinteresser	2.793.929	2.191
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.233	78
Anden gæld	59.722	65
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.736.914	4.525
Gældsforpligtelser i alt	5.847.319	4.635
Passiver i alt	6.639.609	5.147

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.023	70	
Andre finansielle omkostninger	<u>82.930</u>	<u>70</u>	
	<u>160.953</u>	<u>140</u>	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2025
Deposita	<u>110.405</u>	<u>0</u>	<u>110.405</u>
	<u>110.405</u>	<u>0</u>	<u>110.405</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrevne på i alt 6.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 6.475 t.kr.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KN 6330 Holding ApS, CVR-nr. 37522511, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til administrationselskabets årsrapport for beløbsstørrelse.